

CENOVÁ NABÍDKA

HZS Český Brod,

email:

MÍSTO REALIZACE

ROZLOHA

cca

64 m2

Položky	množství	MJ	cena	cena celkem
Materiál:				
Stěrková hmota	10	ks	498	4 980,00 Kč
Spojovací materiál				500,00 Kč
Geotextilie Filtek	1	role	4400	4 400,00 Kč
PVC folie	72	m2	398	28 656,00 Kč
Doplňky (rohy / kouty)				2 900,00 Kč
Oplechování ke zdi	13	ks	500	6 500,00 Kč
Lišty	7	ks	150	1 050,00 Kč
Okapní plechy	9	ks	500	4 500,00 Kč
Oplechování před dílnami	8	ks	600	4 800,00 Kč
Žlab pergola:				
Žlabový hák	7	ks	160	1 120,00 Kč
Žlab	6	bm	295	1 770,00 Kč
Žlabový kotlík	1	ks	381	381,00 Kč
Čelo žlabu	2	ks	149	298,00 Kč
Svod	2	bm	356	712,00 Kč
koleno	1	ks	362	362,00 Kč
Objímka + trn	1	ks	180	180,00 Kč
Práce:				
Demontáž původní krytiny	64	m2	150	9 600,00 Kč
Likvidace a odvoz odpadu				dle skutečné hmotnosti
Stěrkování	64	m2		5 500,00 Kč
Pokládka geotextilie	64	m2		2 500,00 Kč
Pokládka PVC folie	64	m2	290	18 560,00 Kč
Výroba klempířských prvků				2 500,00 Kč
Klempířské práce				14 500,00 Kč
Doprava materiálu a osob				4 000,00 Kč
Cena celkem vč. DPH:				120 269,00 Kč

Datum: 9. 5. 2024

Tuto nabídku zpracoval:

**Fakturační údaje:**

Marie Stehlíková

Lžovice 691

28126 Týnec nad Labem

IČ: 05882010

DIČ: CZ0000000000

